
QUA ’A PIZZA

[ GIULIO CESARE ]

È DA PAURA

via isidoro di carace, 6
pigneto · malatesta

+39 06 83912935
+39 392 4948234

urbispizzeria.it
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PREZZI ESPRESSI IN EURO

PIZZE

Marinara
Margherita
Margherita fredda
Nduja
Bufala
Amatriciana
Crudo, rucola e parmigiano
Capricciosa
Boscaiola
Napoli
Ortolana
Melanzane e capocollo
Mortadella ricotta
Speck e provola

6,00

7,00

10,00

9,00

10,00

10,00

1 1 ,00

10,00

10,00

9,00

9,00

1 1 ,00

1 1 ,00

9,00

FRITTI

Supplì pomodoro e mozzarella
Croccheta mortadella e provola
Pasta fritta della settimana
Supplí della settimana

1,50

2,50

2,50

4,00

BEVANDE

Coca cola 33cl
Birra Poretti non filtrata 33cl
Acqua 50cl
Birra Artigianale tedesca 50cl

2,00

2,50

1,00

5,00

CONSEGNA GRATUITA
Pigneto  /  San Giovanni  /  Centocelle  /  Appio Tuscolano

Prenotazioni fino alle 19:00
Consegne fino alle 21:00


